МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Г осударственное автономное

профессиональное образовательное
учреждение

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МЭГ АРИФ ЬЭМ ФЭН

МИНИСТРЛЫГЫ

«ТЕТЮШСКИЙ
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ

ТЕХНИКУМ»
200 лет Тетюшам ул., 25, г. Тетюши,

422370 422370

Тел.: (84373) 2-81-91, факс: 2-81-91, e-mail: tet25@rambler.ru, сайт: https://edu.tatar.ru/tetyushi/org6228

«О зачислении абитуриентов»

На основании решения приемной комиссии ГАПОУ «Тетюшский

сельскохозяйственный техникум» (протокол №1) от 15 августа 2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса очного обучения на места,

финансируемые из регионального бюджета, с 01 сентября 2025 года по специальности

35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования:

1. Абдулхаева Ильшата Ильнаровича
2. Астафьева Андрея Владимировича
3. Белова Станислава Алексеевича
4. Волкова Никиту Александровича
5. Г алиакбирова Рияза Раисовича

7. Кабирова Ленара Айратовича
8. Кузина Дмитрия Николаевича
9. Кудряшова Ярослава Алексеевича

10. Крюкова Дениса Евгеньевича
11. Лукоянова Андрея Михайловича
12. Ларичкина Александра Александровича
13. Лаптева Александра Алексеевича
14. Мысьянова Артура Андреевича
15. Нестерова Артемия Владимировича
16. Рыжова Юрия Юрьевича

ПРИКАЗ

mailto:tet25@rambler.ru
https://edu.tatar.ru/tetyushi/org6228

17. Устименко Владислава Геннадьевича
18. Храмова Дениса Евгеньевича
19. Щербакова Алана Эвриковича

2. Зачислить в число студентов 1 курса очного обучения на места,

финансируемые из регионального бюджета, с 01 сентября 2025 года по специальности

38.02.03 Операционная деятельность в логистике:

1. Александрова Антона Г еннадьевича
2. Афанасьеву Софию Сергеевну
3. Бердникова Ярослава Александровича
4. Болонкина Даниила Викторовича
5. Глазкова Антона Андреевича
6. Еремеева Константина Дмитриевича
7. Курынцеву Василину Юрьевну
8. Лабутину Анастасию Алексеевну
9. Родионова Сергея Павловича
10. Сабирова Максима Фирдусовича
11. Тайманову Викторию Ивановну
12. Храмова Дмитрий Евгеньевич
13. Шашлюков Артёма Юрьевича
14. Яндаева Александра Владимировича

3. Зачислить в число студентов 1 курса очного обучения на места,

финансируемые из регионального бюджета, с 01 сентября 2025 года по профессии

43.02.15 Поварское, кондитерское дело:

1. Габдрахманову Аиду Рустемовну
2. Князькова Максима Сергеевича
3. Макарова Александра Евгеньевича
4. Мельникову Веронику Алексеевну
5. Назипова Адель Алмазовича
6. Петрова Матвея Дмитриевича
7. Судакова Евгения Руслановича
8. Хасанова Арсения Зуфаровича
9. Чернова Илью Александровича
10. Шу Анастасию Алексеевну
11. Чилибьев Иван Михайлович.

Директор Г.Ф. Зиннурова

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МЭГ АРИФ ЬЭМ ФЭН

МИНИСТР л ы г ы

«ТЕТЮШСКИЙ
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ

ТЕХНИКУМ»
200 лет Тетюшам ул., 25, г. Тетюши,

422370 422370

Тел.: (84373) 2-81-91, факс: 2-81-91, e-mail: tet25@rambler.ru, сайт: https://edu.tatar.ru/tetyushi/org6228

«О зачислении абитуриентов»

На основании решения приемной комиссии ГАПОУ «Тетюшский

сельскохозяйственный техникум» (протокол №1) от 15 августа 2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса заочной формы обучения на места,

финансируемые из регионального бюджета, с 01 сентября 2025 года по специальности

35.02.05 Агрономия (заочная форма обучения):

1. Баронова Александра Юрьевича
2. Викторову Ларису Владимировну
3. Вишнякова Павла Антоновича
4. Вишнякову Галину Алексеевну
5. Гайнуллина Раиса Рашитовича
6. Горбунова Романа Михайловича
7. Гайфуллина Рустама Раисовича
8. Зиннурову Гузель Фаризовну
9. Ильину Ризидэ Баграмовну
Ю.Казакова Сергея Валерьевича
11. Керимову Гулыпат Раильевну
12.Мальганову Ольгу Ивановну
13.Максимову Ольгу Сергеевну
14.Мешкова Ивана Юрьевича
15.Низамиеву Людмилу Ильдаровну

ПРИКАЗ

mailto:tet25@rambler.ru
https://edu.tatar.ru/tetyushi/org6228

16.Потапова Данила Романовича
17.Сагирову Разилю Фердусовну
18.Смирнову Инну Михайловну
19.Сорокину Светлану Викторовну
20.Устимову Александру Валерьевну

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Г.Ф. Зиннурова